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SkiStar Sälen: Sälen laddar för
cykelpremiär

Efter en av de snörikaste vintersäsongerna någonsin är nu Sälen i full gång
med förberedelser inför sommaren. Den 29 maj är det cykelpremiär med
Livsloppet och cykelläger med EnervitMTB. Sommaren i Sälen bjuder även på
familjekul på Experium, några nyheter i Valles cykelland och flera stora event
och tävlingar.

-  Vi har haft en fantastiskt fin vintersäsong med rekordmycket snö ända in i
maj. Nu står sommarsäsongen för dörren och vi har bland annat utvecklat
cyklingen ytterligare för att passa alla typer av cyklister. Cykelsporten har
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blivit stor i Sverige och med de förutsättningar vi har här i Sälenfjällen känns
det naturligt att satsa på cykling som passar hela familjen, säger Fredrik
Rydén, marknads- och eventansvarig SkiStar Sälen.

Sommarsäsongen inleds den 29 maj med bland annat Livsloppet och
cykelläger med Enervit MTB. Andra höjdpunkter i sommar är
midsommarfirande i Sälenfjällen med gratis midnattscykling i Sälen Bike
Park, multisporttävlingen Aim Challenge och populära CykelVasan.

Sälen Bike Park erbjuder downhillcykling på alla nivåer. De allra minsta
trivs bäst i Valles cykelland som till i år flyttats och byggts om och nu finns
på två platser i Lindvallen. Där hittar man allt ifrån downhillbana med låg
hastighet till en lätt hopplinje och balansbrädor.

Utöver downhillcyklingen finns även 160 km uppmärkta landsvägsleder och
108 km crosscountryleder.

För mer information om sommaren i Sälen samt alla event besök SkiStar.com.

För ytterligare information: 
Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen 
Mail: fredrik.ryden@skistar.com
Mobil: +46 70 311 82 83 

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka.
På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället
finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen
har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga
parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.
Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till
skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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